
UCHWAŁA NR XXXIII/209/2016
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Połańcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 
2016 roku, poz. 446, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Połańcu postanawia:

§ 1. Nadać nazwę ulicy  położonej w Połańcu: ulica Nr I – „ulica Mazurka”.

§ 2. 1. W Planie zagospodarowania przestrzennego miasta Połańca - część II2) obejmująca zachodnią część 
miasta, droga oznaczona jest symbolem 2.KDD.

2. Orientacyjne położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Lolo

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku  poz. 1579.
2) Uchwała nr XXI/118/08 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Połańca - część II, obejmująca zachodnią część miasta (Dz. Urzędowy 
woj. Świętokrzyskiego z 2008 roku Nr137  poz. 1906.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4000



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4000


		2016-12-14T08:11:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




